
č.SoD 014/954420/S954/2019/014/Kuč VD Květoňov ~patní dřen

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 014/954420/S954/2019/014/Kuč

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hadec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád:  vedoucí 
Správy toků - oblast povodí Vltavy,
ve věcech technických jedná:  vedoucí správy toků,

č. telefonu: 
technický dozor stavebníka, 

č. telefonu: , e-mail: 
, osoba pracující pod vedením TDS, 

č. telefonu: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel")

a

Bones s.r.o.
IČO: 27936333 
DIČ: CZ27936333
zapsán v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, C 127723 
sídlo: Radiová 1285/7, Hostivař, 102 00 Praha 10 
korespondenční adresa: Pražská 280, 373 41 Hluboká nad Vltavou 
zastoupený: , jednatelem
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:  
č. telefonu: e-mail: 
bankovní spojení: 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a thnto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
následující:

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo č. 014/954420/S954/2019/014/Kuč, na akci „VD 
Květoňov - patní drén", (dále jen „Smlouva o dílo'), spočívající v době plnění (čl. II odst. 3) ave změně ceny

za dílo (čl. III odst. 1).

strana č. 1



č.SoD 014/954420/S954/2019/OI4/Kuč VD Kvěloňov ~palní dřen

1. Změna — čl. II Doba plnění

Původní znění:

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I 
odst. 3, této smlouvy, nejpozději dne 31.10.2019. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit 
svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není 
povinen převzít dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; 
ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

Nové znění dle tohoto dodatku č. 1

3. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle ěl. I 
odst. 3, této smlouvy, nejpozději dne 18. 11. 2019. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit 
svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není 
povinen převzít dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; 
ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

2. Změna — čl. III Cena za dílo

Cena o dílo se tímto dodatkem č. 1 mění o vícepráce a méněpráce, řádně objednatelem odsouhlasené a uvedené 
v nabídkovém rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1, a to následovně:

cena dle smlouvy o dílo: 
cena víceprací 
cena méněprací: 
cena celkem bez DPH:

1 199 222,48 Kč bez DPH 
27 436,25 Kč bez DPH 

3 750,- Kč bez DPH
1 222 908,73 Kč bez DPH

DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v účinném znění.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena o dílo bude nově strukturována podle položkového rozpočtu smlouvy o dílo č.
014/954420/S954/2019/014/Kuč a dle soupisu víceprací a méněprací uvedených v příloze č.l tohoto dodatku 
ke smlouvě o dílo.

Ostatní body smlouvy o dílo č. 014/954420/S954/2019/014/Kuč nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze 
změn.

Tento dodatek č.l nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na 
její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

strana č. 2



Č.SoD 014/954420/S954/2019/014/Kuč VD Květoňov -patní dřen

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 stejnopisy.

V 2tA%E 3 1 -10* 2019
r>: dne: V Benešově, dne:

6 -11- 2019

~

Za ^^itele /
 /

'jednatel /

7 Za objednatele 

vedoucí Správy toků-oblast povodí Vltavy

Příloha: Soupis víceprací a méněprací- rozpočet zhotovitele

strana č. 3



1,1



Kód: 01MP
Stavba: VD Květoňov - patní drenážJVIP

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Pro|ektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 750,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 3 750,00 787,50

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 4 537,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 01MP

Stavba: VD Květoňov - patní drenážJVIP

Místo: Datum: 29.10.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy ČR, s.p. Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

01MP SO - patní drenáž - MP

3 750,00 4 537,50

3 750,00 4 537,50

Strana 2 z 5



krycí list soupisu prací
Stavba:

VD Květoňov - patní drenáž_MP 
Obiekt:

01MP - SO - patní drenáž - MP

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 750,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 750,00 21,00% 787,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 537,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VD Květoňov - patní drenáž_MP
Objekt:

01MP - SO - patní drenáž - MP

Místo: Datum: 29.10.2019

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 750,00

HSV - Práce a dodávky HSV 3 750,00

8 - Trubní vedení 3 750,00

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VD Květoňov - patní drenáž_MP
Objekt:

01 MP - SO - patní drenáž - MP

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy ČR, s.p.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

29.10.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 750,00

d HSV Práce a dodávky HSV 3 750,00

D 8 Trubní vedení 3 750,00

coC
C

5

| Obnova pozorovacích vrtů PV6 a PV5 m 1,500 2 500,00 3 750,00
pp Obnova pozorovacích vrtů PV6 a PV5

Strana 5 z 5





Kód: 20171206-19/10
Stavba: VD Květoňov - patní drenáž

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Mostky Datum: 14, 10. 2019

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 49241648

VODNÍ DÍLA - TBD a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 436,25

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 27 436,25 5 761,61

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 33 197,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20171206-19/10

Stavba: VD Květoňov - patní drenáž

Místo: Mostky Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy ČR, s.p. Projektant:
Zpracovatel: VODNÍ DÍLA - TBD a.s.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO patní drenáž

27 436,25 33 197,86

27 436,25 33 197,86

Strana 2 z 6



krycí list soupisu prací
Stavba:

VD Květoňov - patní drenáž 
Obiekt:

VD Květoňov - patní drenáž - VP-žlabovky

KSO: CC-CZ:
Místo: Mostky Datum: 14. 10. 2019

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27936333
Bones, s.r.o. DIČ: CZ2793633

Proiektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 49241648
VODNÍ DÍLA - TBD a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 436,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 27 436,25 21,00% 5 761,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 197,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VD Květoňov - patní drenáž
Objekt:

VD Květoňov - patní drenáž - VP-žlabovky

Místo: Mostky

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Uchazeč: Bones, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D1 - Nové piezometrické vrty

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14,10, 2019

VODNÍ DlLA-TBD 
a.s.

Cena celkem [CZK]

27 436,25

2 862,00

251 - studny 2 862,00

HSV - Práce a dodávky HSV 24 574,25

1 - Zemní práce 3 171,29

2 - Zakládání 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 18 084,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 364,20

998 - Přesun hmot 2 954,56

Strana A z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VD Květoňov - patní drenáž
Obiekt:

VD Květoňov - patní drenáž - VP-žlabovky

Místo: Mostky

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Uchazeč: Bones, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14. 10. 2019

VODNÍ DÍLA - TBD 
a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena jCZK] Cena celkem jCZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 436,25

D D1 Nové piezometrické vrty 2 862,00

D 251 Studny 2 862,00
1 K R1 Vystrojení nového pozorovacího vrtu PV 7 včetně 

dodání materiálu na vystroiení vrtu a zhlavl vrtu kus 1,000 2 862,00 2 862,00

PP Vystrojení nového pozorovacího vrtu PV 5 včetně dodání materiálu na 
vystrojení vrtu a zhlaví vrtu

P Poznámka k položce:
včetně zhlaví, usazení a obetonování, vystrojení vrtu plastovou rourou

D HSV Práce a dodávky HSV 24 574,25

D 1 Zemni práce 3 171,29
2 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 

1000 m3 m3 6,532 335,00 2 188,22 CSÚRS 2019 02

PP

w
w
w

Hloubení zapažených í nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 
100 do 1 000 m3 
žlaby
5,8*0,22+36,2*0,1452
Součet

6,532
6,532

3 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3 m3 3,266 75,00 244,95 CSÚRS 2019 02

PP

w

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
6,532/2 3,266

4 K 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 6,532 45,00 293,94 CS ÚRS 2019 02

PP

w

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m
6,532 6,532

5 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 6,532 68,00 444,18 CSÚRS 2019 01

PP

w

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách
6,532 6,532

D 2 Zakládáni 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 18 084,20

6 K R2
Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 590 mm včetně dodávky 
prefabrikovaných žlabů

m 36,200 415,80 15 051,96

Osazení betonového příkopového žlabu se zatřením spár cementovou 
maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku z 
betonových příkopových tvárnic 33x59x8 cm, včetně dodávky 
prefabrikovaných žlabů a podsypu

W _________________ 36,2________________________________________________ ____ 36,200
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z

7 K R3 betonových tvárnic š 590 mm včetně dodávky 
prefabrikovaných žlabů

m 5,800 522,80 3 032,24

Osazení betonového příkopového žlabu s ložem t). 100 mm z betonu
PP prostého tř. C 25/30 z betonových příkopových tvárnic 33x59x8 cm,

včetně dodávky betonových žlabovek a dodávky betonu

p 9____________ Ostatní konstrukce a práce-bourání____________ _____ ^ _________ 364,20
8 K 953943121 Osazování výrobků do 1 kg/kus do betonu bez jejich 

dodáni kus 8,000 17,70 141,60 CSÚRS 2019 02

Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde 
PP neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži

před zabetonováním hmotnosti do 1 kg/kus 
Poznámka k položce:

P tmovánl zdivá 4 ks/m2, vázací výztuž R14 10 ks/m, propojení se
___________________________základem________________________ _

9 K 953961114 Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 8,000 23,60 188,80 CSÚRS 2019 02

PP

P

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm
Poznámka k položce:
36 ks na hloubku 400 mm, provrtáno včetně kamene a včetně zalití
MC 25

10 M 130100110 tyč ocelová kruhová, v jakosti 11 375 D 10 mm t 0,005 6 759,90 33,80 CS ŮRS 2019 02
PP tyč ocelová kruhová, v jakosti 11 375 D 10 mm
p Poznámka k položce:

Hmotnost: 0,62 kg/m, trny zdivá
W 0,62*8*1*0,001 0,005

D 998 Přesun hmot 2 954,56

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K (998332011 | Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 6,293 170,00 1 069,81 CS ÚRS 2019 02

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. 
dopravní vzdálenost do 500 m

12| K |R4 |Příplatek za stižený přesun hmot pro jezy a stupně | t | 10,390 f 181,40 1 884,75
Příplatek za stižený přesun hmot pro jezy a stupně dopravní 
vzdálenost do 500 m 
Poznámka k položce:

P jedná se o ztížený přesun stavebního materiálu vodním tokem k místu
zabudování

W 10,39 10,390

Strana 6 z 6




